Sorocaba, 18 de fevereiro de 2025.

Ofício nº 2297/2025

Ref.: Solicitação de Arquivamento do Projeto de Emenda à Lei Orgânica nº 1/2025

Prezado Senhor,

Venho por meio deste solicitar o arquivamento do Projeto de

Emenda à Lei Orgânica nº 1/2025, que se encontra em tramitação neste órgão.

Esta solicitação é feita devido a erro de digitação.

Solicito que as providências necessárias sejam tomadas para

formalizar o arquivamento deste projeto, conforme as normas regimentais aplicáveis.

Sendo o que nos apresenta para o momento subscrevemo-nos,

colocando-nos à disposição para eventuais esclarecimentos, com elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

Caio Oliveira

Vereador

Ilmo. Sr.

Luis Santos Pereira Filho
Presidente da Câmara Municipal de Sorocaba

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300033003000380035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300033003000380035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300033003000380035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300300033003000380035003A005000

Assinado eletronicamente por Caio de Oliveira Egea Silveira em 18/02/2025 14:52

Checksum: 4E98F6F56E27ECAC4D098F1E10E73228B634BE9B9DF5F859DDE32C534C098675

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300033003000380035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.